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 - pogorszenie sytuacji w stosunku do poprzedniego rankingu 
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cyjnego w wiek postprodukcyjny. Na tamtym kontynen-
cie niemal wszyscy seniorzy żyją dłużej w zdrowiu, mają 
swoje dochody i często mieszkają samodzielnie, w związku 
z czym diametralnie zmieniły się oczekiwania wobec 
opiekunów. Na taką potrzebę rynku, od 25 lat w Ka-
nadzie, stara się odpowiadać właśnie Origin Academy. 
Podobnego zjawiska należy spodziewać się także w Pol-
sce i dlatego, korzystając z tych doświadczeń, kształcimy 
z myślą o przyszłości. Posiadamy własny ośrodek egzami-
nacyjny, w którym sprawdzano wiedzę także słuchaczy 
z innych placówek prowadzących kształcenie zawodowe. 
Dzięki temu, kadra wykładowców Origin Academy mogła 
porównać jaki poziom reprezentują absolwenci tzw. „szkół 
sieciowych”, w których kształcenie opiekuna medycznego 
jest tylko jednym z kilkunastu kierunków - konstatuje 
dyrektor Polskiej Szkoły Opiekunów Medycznych.

Ścieżka kariery w zawodzie opiekuna medycznego
Edukacyjny i zawodowy model kariery w Origin Aca-
demy of Poland jest traktowany spójnie i komplekso-
wo. Już na początku kształcenia kreujemy indywidualny 
szkic ścieżki kariery zawodowej dla każdego słuchacza - 
mówi Walentynowicz. Przy Origin Academy działa Biuro 
Karier, oferujące absolwentom asystę i pomoc prawną w poszu-
kiwaniu zatrudnienia, współpracujące z polskimi i zagranicz-
nymi pracodawcami. Nasi absolwenci mogą także w każdej 
chwili uzupełniać i poszerzać wcześniej nabytą wiedzę, kompe-
tencje i umiejętności, dzięki licznym szkoleniom i dodatkowym 
kursom prowadzonym przez szkołę - dodaje.

Profesjonalni opiekunowie medyczni nie tylko zastąpią 
pielęgniarki w wykonywaniu prostych czynności pielęgna-
cyjnych, ale przede wszystkim, w tym zakresie działania 

zniwelują skutki braku pielęgniarek, co znacznie poprawi 
jakość życia i bezpieczeństwo pacjentów niesamodzielnych. 
Biorąc pod uwagę zachodzące procesy demograficzne, 
w tym starzenie się społeczeństwa, zawód ten powinien na-
leżeć do tak zwanych zawodów zamawianych (pełne finan-
sowanie kosztów z budżetu państwa), objętych szczególną 
troską władz państwowych. 

Fot. Materiały Origin Academy


